SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 546/2023

Altera a Portaria SJBA-Diref 501/2023, que constituiu a Comissão
Especial de Inventário de Material de Consumo para o Exercício de
2023.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0033911-
76.2023.4.01.8004,

RESOLVE:
Art. 1º ALTERAR o art. 1º da Portaria SJBA-Diref 501 (19373087), para excluir o

servidor Paulo César Alves dos Santos  e incluir os servidores Luisa Nunes Santana e José Jorge de
Queiroz Setúbal, para comporem a Comissão Especial de Inventário de Material de Consumo -
Ceinv/MC-SJBA, passando a constar a seguinte redação:

"Art. 1º DESIGNAR os servidores desta Seção Judiciária da Bahia, Ana Marta Abreu Meirelles, lotada na
SERAMB/NUCGE, Rita de Cássia Fagundes Poggio Oliveira, lotada na SESUD/SECAD, Luisa Nunes
Santana, lotada na SESUD/DIREF e José Jorge de Queiroz Setúbal, lotado na SETRA/NUCOM, para
comporem a Comissão Especial de Inventário de Material de Consumo - Ceinv/MC-SJBA, e, sob a
presidência da primeira, realizar os inventários físico anual e analítico geral de material de consumo,
relativos ao exercício de 2023."

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Diretor do Foro, em 05/12/2023, às
16:13 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 19543146 e o código CRC 2C170C43.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0033911-76.2023.4.01.8004 19543146v6

Portaria SJBA-Diref 546 (19543146)         SEI 0033911-76.2023.4.01.8004 / pg. 1

	Portaria SJBA-Diref 546 (19543146)